
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/207/17 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446, z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy 

Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem 1-3 do uchwały: 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 33.434.852,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 31.597.029,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.837.823,00 zł, 

2) wydatki 38.733.162,06 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29.600.689,82 zł, 

b) majątkowe 9.132.472,24 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.298.310,06 ,który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.600.000,00 zł i wolnymi 

środkami w kwocie 3.698.310,06 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.073.900,06 zł pochodzące z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w kwocie 1.600.000,00 zł i wolnych środków w kwocie 4.473.900,06 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 775.590,00 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 686.990,00 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie określonej  

w § 2 ust. 3. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8195



§ 4. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Rafał Iwański 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8195



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8195



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8195



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8195



Załącznik Nr 4 

do Uchwały  Rady Gminy Goworowo Nr XXXIV/207//17 

z dnia 27 marca 2017r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8195



Załącznik Nr 5 

do Uchwały  Rady Gminy Goworowo Nr XXXIV/207//17 

z dnia 27 marca 2017r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

             Nazwa jednostki     

921 92109 GOKSiR w Goworowie 560.000,00   

921 92116 GBP w Goworowie 308.000,00   

900 90017 ZGK w Goworowie  200.640,00  

710 71095 Województwo Mazowieckie   3.602,00 

754 75414 Starostwo Powiatowe w Ostrołęce   22.000,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Ostrołęce   150.000,00 

600 60016 Gmina Czerwin   600.000,00 

Jednostki nie należące  

do sektora finansów 

publicznych 

             Nazwa zadania    

921 92120 Dotacja na remont organów w Kościele w Goworowie   20.000,00 

921 92195 Zadania z zakresu kultury powierzone do realizacji stowarzyszeniom   20.000,00 

926 92605 Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Goworowo    55.000,00 

OGÓŁEM  868.000,00 200.640,00 870.602,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8195



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/207/17 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 620 912,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 912,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymywane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

20 912,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 600 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymywana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 

Razem 620 912,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8195



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/207/17 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 370 912,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170 912,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 912,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  600 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000,00 

710   Działalność usługowa  12 861,00 

71095  Pozostała działalność 12 861,00 

 6639 Dotacje celowe przekazywane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

12 861,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 000,00 

75414  Obrona cywilna 22 000,00 

 6629 Dotacje celowe przekazywane do powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 000,00 

Razem 1 405 773,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8195



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/207/17 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa w roku 2017 

 
Lp. 

 

Sołectwo Przedsięwzięcie Dział Rozdział § Plan 

1. Brzeźno Garaż blaszany 921 92109 4210 2 500,00 

Zakup opału do ogrzania świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 

Wyposażenie w sprzęt AGD i zastawę stołową do świetlicy   921 92109 4210 12 263,10 

2. Cisk Wykonanie oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10 840,22 

3. Czarnowo Remont drogi nr 18 – kruszywem  600 60016 4270 14 003,23 

4. Czernie Zakup materiałów potrzebnych do remontu budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 11 051,26 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 2 000,00 

5. Damięty Remont budynku po byłej szkole w Damiętach 921 92109 4270 8 905,56 

6. Dzbądzek Remont drogi gminnej 600 60016 4270 2 000,00 

Oświetlenie uliczne projekt – kontynuacja z roku 2016 900 90015 6050 5 795,68 

7. Gierwaty Przygotowanie projektu i wykonanie oświetlenia ulicznego nr 4403W 900 90015 6050 9 673,28 

8. Goworowo Wykonanie placu zabaw 926 92605 6050 28 989,14 

9. Goworówek Dofinansowanie do projektu przebudowy drogi nr 129/10 600 60016 6050 2 256,00 

Wiata autobusowa przy drodze powiatowej nr 4403W 600 60016 4210 3 500,00 

Tablice informacyjne dot. numeracji domów przy drogach powiatowych nr 4403W i 2568W 600 60016 4210 1 200,00 

Przyczepa podłodziowa pod łódkę „Neptun” dla OSP Goworowo 754 75412 4210 2 450,00 

Umundurowanie strażackie dla OSP Goworowo  754 75412 4210 3 000,00 

10. Góry Wykonanie podziału gruntów pod poszerzenie drogi gminnej  600 60016 4300 10 072,50 

11. Grabowo Zakup lamp solarnych z montażem – 2 szt. 900 90015 6050 8 966,98 

12. Grodzisk Mały Tablice informacyjne dot. numeracji domów 600 60016 4210 1 600,00 

Budowa oświetlenia ulicznego (uzupełnienie) 900 90015 6050 1 800,00 

Wiata przystankowa 600 60016 4210 3 500,00 

Żwirowanie drogi 600 60016 4270 5 721,33 

13. Jawory 

Podmaście 

Remont wiaty przystankowej 600 60016 4270 3 000,00 

Wyrównanie i dożwirowanie dróg terenowych na działkach 187,182 600 60016 4270 6 857,54 

14. Jawory 

Wielkopole 

Zakup działki dla wsi Jawory Wielkopole - Smólnik (pod plac zabaw) 700 70005 6060 10 840,22 

15. Jemieliste Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 9 550,45 

16. Józefowo Remont dróg na terenie sołectwa 600 60016 4270 3 896,90 

Budowa wiaty przystankowej 600 60016 4210 3 500,00 

Przeniesienie istniejącego przystanku 600 60016 4300 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8195



17. Jurgi Remont drogi Jurgi – Kółko 600 60016 4270 7 185,87 

18. Kaczka Budowa placu zabaw  926 92605 6050 10 533,13 

19. Kobylin Remont świetlicy 921 92109 4270 14 863,08 

20. Kruszewo Wykonanie budowy oświetlenia- projekt 900 90015 6050 3 500,00 

Remont dróg 600 60016 4270 8 476,45 

21. Kunin Budowa siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 12 744,17    

22. Lipianka Remont drogi   600 60016 4270 15 845,76 

23. Ludwinowo Budowa oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 11 546,52 

24. Michałowo Wykonanie nawierzchni żwirowej drogi gminnej 600 60016 4270 8 200,00 

25. Nogawki Wytyczenie i wyrównanie dróg gminnych nr 93,172,434 600 60016 4270 8 335,49 

Zakup lusterka drogowego i jego montaż na skrzyżowaniu dróg 600 60016 4210 1 000,00 

26. Pasieki Wykonanie kostką brukową chodnika dla pieszych 600 60016 6050 14 126,07 

27. Pokrzywnica Żwirowanie i wyrównanie drogi (Pokrzywnica – Pokrzywnica Kolonia) 600 60016 4270 13 020,55 

28. Pokrzywnica 

Kolonia  

Żwirowanie drogi gminnej 600 60016 4270 2 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 8 778,80 

29. Ponikiew Duża Remont świetlicy wiejskiej  921 92109 4270 13 415,84 

Remont dróg 600 60016 4270 2 000,00 

30. Ponikiew Mała Budowa drogi Ponikiew Mała – Kaczka nr 591/1,589,36(Kaczka) 

 

600 60016 4300 16 240,00 

31. Ponikiew Mała 

Kol. 

Budowa oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 8 475,64 

32. Rębisze Działy Budowa wiaty przystankowej 600 60016 4210 3 500,00 

Remont drogi gminnej nr 46 600 60016 4270 5 589,82 

33. Rębisze Kolonia Dokumentacja techniczna pod drogę  600 60016 6050 13 604,02 

34. Rębisze Parcele Projekt i budowa oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 9 918,96 

35. Struniawy Remont drogi gminnej nr 283 i 478 600 60016 4270 7 308,70 

36. Szarłat Remont drogi  600 60016 4270 8 322,10 

37. Wólka 

Brzezińska 

Remont  drogi  nr 462       600 60016 4270 8 087,51 

Przygotowanie projektu budowlanego i zakup kostki brukowej na przebudowę drogi  600 60016 6050 10 000,00 

38. Wólka Kunińska Żwirowanie i wytyczenie drogi 600 60016 4270 10 210,20 

39. Zaorze Remont drogi 600 60016 4270 6 721,31 

Remont świetlico-remizy w Kuninie 754 75412 4270 2 000,00 

40. Żabin Remont budynku Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Żabinie 921 

 

92116 4270 22 000,00 

RAZEM 483 283,38 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8195



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/207/17 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017 

 
 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

     851 85154 100.402,00 

 756 75618 86.000,00     

     

    Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 10.000,00 

      

Ogółem 86.000,00    110.402,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8195


		2017-09-26T13:28:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




